
ZARZĄDZENIE NR 72/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb dla określenia zakresu wsparcia w obszarze edukacji dla Szkoły 
Podstawowej im. mjr. Józefa Wiśniewskiego w Lutkówce

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz 994, 
1000,1349, 1432) zarządzam, co następuje:

§ 1. § 1. Zatwierdzam „Diagnozę potrzeb  Szkoły Podstawowej im mjr. Józefa Wiśniewskiego w Lutkówce na 
potrzeby wsparcia w ramach osi priorytetowej X Edukacja  dla rozwoju regionu Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020” - przeprowadzoną w związku z planowanym 
ubieganiem się o dofinansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja  
dla rozwoju regionu, Działania 10.1 Edukacja ogólna i przedszkolna, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym 
w szkołach zawodowych) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-
2020.
§ 2. Diagnoza o której mowa w ust.1 stanowi podstawę do ubiegania się o dofinansowanie projektu w ramach 
konkursu nr RPMA.010.01.01-IP.01-14-076/18 ogłoszonego przez Mazowiecka Jednostkę Wdrażania Programów 
Unijnych.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej im mjr. Józefa Wiśniewskiego 
w Lutkówce.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: B7341BF4-F73C-4099-AF3B-855997F7E570. Podpisany Strona 1




